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HARMONY HILLS

Cena: По запросу
ID: 181
4tr_dealType: Sprzedaż
Typ nieruchomości: Osiedla mieszkaniowe

Lokalizacja: Nieruchomości w Albena
Obszar: 62-71 m²
Status: Od Dewelopera
Gotowość : готов к заселению

Cechy:

✔ Duża powierzchnia ✔ Plac zabaw ✔ Cegła
✔ Basen ✔ Restauracja

Opis:

Hotel Harmony Hills Resort położony jest w miejscowości Rogachevo, zaledwie 4 km od popularnego kurortu
Albena i wybrzeża, 40 km od Warny i 35 km od międzynarodowego lotniska w Warnie.
Harmony Hills to kompleks luksusowych willi i apartamentów. Całkowita powierzchnia zabudowana wynosi 13
000  mkw.  Kompleks  oferuje  profesjonalne  zarządzanie.  Kompleks  jest  dostarczany  z  wysokiej  jakości
wykończeniami, zachowując ducha i tradycje bułgarskiej architektury, typowej dla północnego wybrzeża Morza
Czarnego. Apartamenty są w pełni umeblowane. Miejsce to jest idealne na piknik, safari, polowanie, obserwację
ptaków,  paralotniarstwo,  jak  również  na  spokojny  dzień  nad  rzeką.  W pobliżu  kompleksu  znajdują  się  3
profesjonalne pola golfowe. Obszar ten jest połączeniem morza i gór, co sprawia, że lokalizacja kompleksu jest
wyjątkowa.
Albena zasłużenie nosi imię słynnej z urody bułgarskiej bohaterki literackiej. Ośrodek położony jest w pięknej
zatoce  na  bułgarskim północnym wybrzeżu  Morza  Czarnego.  Piękna  plaża  otoczona  jest  bujną  zielenią  i
wspaniałym  lasem.  Jest  to  jeden  z  najbardziej  nowoczesnych,  eleganckich  i  najczystszych  kompleksów
wypoczynkowych w Bułgarii. Jego istotną zaletą jest bliskość dużych ośrodków turystycznych, kulturalnych i
handlowych. Na południu znajduje się Warna (40 km) i Złote Piaski (14 km), na północy jest Dobrich (40 km),
na północnym wschodzie jest Balchik (12 km) i wspaniałe morze Kaliakra (20 km).
 
Bliskość słynnego kurortu Albena daje Harmony Hills możliwość zaoferowania Państwu relaksującej atmosfery
i różnorodnych zajęć rekreacyjnych, takich jak:
 
Jazda konna Piłka nożna, tenis i koszykówka Spa i centra medyczne Restauracje i kluby nocne Sporty wodne
Jazda konna, tenis i koszykówka
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InfrastrukturaHarmony Hills:
 
Basen dla dorosłych, z kącikiem dla dzieci - 400 m.kw. Strefa leżaków Bar przy basenie Restauracja - 120 miejsc
z  panoramiczną werandą Pralnia  Sala  fitness Obszary ogrodowe Jacuzzi,  sauna,  łaźnia  turecka,  łaźnia  parowa,
strefy relaksu Pokój masażu
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